[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 61
РЕШЕНИЕ

от «09» ноября 2023 г. № 877
г. Кемерово

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Ягуновское сельское поселение»,
утвержденный решением Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 27.07.2017 № 155

Руководствуясь ст.ст. 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», с учетом переходного периода, установленного на срок до 01.01.2025 в соответствии с п. 2 ст. 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 12.07.2006 № 98-ОЗ «О градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве Кузбасса», пп. 1 п. 1 постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 и 2023 годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

  решил:

1. Карту функциональных зон муниципального образования «Ягуновское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области – Кузбасса в составе генерального плана муниципального образования «Ягуновское сельское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 27.07.2017 № 155 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Ягуновское сельское поселение» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                  В.В. Харланович

И.о. главы округа                                                                     Т.В. Коновалова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

                                                               Кемеровского муниципального округа

                                                    от «09» ноября 2023 г. № 877
Карта функциональных зон
муниципальное образование «Ягуновское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области – Кузбасса
[image: image2.jpg]T'EHEPAJIBHBIN IIVIAH
MYHUIHNITAJIIBHOE OBPAZOBAHHUE "AI'YHOBCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE"

KEMEPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMOHA KEMEPOBCKOM OBJIACTH - KY3BACCA
KAPTA ®YHKIIMOHAJIBHbBIX 30H

IKCINVIMKAIINA @YHKIIMOHAJIBHBIX 30H

YciaoBHoOE 0003HAYEHHNE

CYLICCTBY FO LM/
CTPOSALINHICA

TUTAHUPYEMBIH K

Pa3MELICHHIO

(pac4€THBIN CPOK)

HanMenoBanne 30HbI

B I'PAHUIIAX HACEJIEHHBIX ITYHKTOB

Kujipie 30HbI

30Ha SaCTpOﬁKﬂ NHAWBUAYAJIbHBIMU KUJIBIMU JOMAaMM.

30Ha 3aCTPOIKHN MaJIOITAXKHBIMU JKUWJIBIMHA JJOMaMH
(o 4 staxeil, BKJIIOYasi MAHCAPIHBIH).

O0mecrBeHHo-1e/10BbIe 30HbI

Ol

O/l

MHoro¢yHKUHOHAIbHAs 00IEeCTBEHHO-/1€JI0Bast 30Ha.

O/121n

30Ha criennaIu3NPOBAaHHON OOIECTBEHHON 3aCTPONKN.

IIpon3BoacTBeHHBbIE 30HBI, 30HbI HH/KEHEPHOH H
TPAHCIOPTHOH HHPPACTPYKTYP

KoMMmyHanbHO-CKIaACKas 30Ha.

30Ha MHXeHEePHOIl NHPPACTPYKTYPHI.

gEE EE A

d 0 A0

30Ha TPAHCTIOPTHON MH(PACTPYKTYPHI.

30HBI CEJIbCKOX03HCTBEHHOT0 HCIOJIb30BAHUSA

CX1 30Ha CebCKOX035HCTBEHHBIX YTIOJIUMA.
30Ha caZl0BOAYECKUX, OTOPOJHNYECKUX WU
X2 JaYHBIX HEKOMMEPUYECKHX 00bEeJMHEHUH rPpakIaH.
CX3 ITpon3BoaCTBEHHAs 30HA CENbCKOXO3IMCTBEHHBIX NPEANPUATHI.

30HBI pEKPEANHOHHOT0 HAZHAYEHHS

:

30Ha 03€JIeHEeHHbIX TePPUTOPUIA OOLIETO MOJIb30BAHNUS (JIECONApKH,

MapKH, Ca/ibl, CKBEPbI, OyIbBapbl, FTOPOJICKHUE JIeCA).

HH

30Ha OTbIXA.

30Ha cIeNAJILHOTO HA3HAYEHHS

30Ha KJaa0uI.
CH2 30Ha CKJIaJUPOBaHMs U 3aXOPOHEHHS OTXOIOB.

3ona akBaTopui

.

30Ha aKBaTOpHil.

Hnbie 30HbI

3

VHble 30HbI (TEPPUTOPUS OOIIEro MOJb30BAHMS).

IKCINVIMKAIINA @YHKIIMOHAJIBHBIX 30H

(OKOHYAHMUE TABJINIBI)

YcioBHOE 0003HAYEHHE

CYLIECTBY FO LM/

CTpOsILINHICA

TUTAHUPYEMBIH K

pa3MeLIeHHIO

(pacy€THbIN CPOK)

HanMenoBanue 30HbI

3A TPAHULIAMHA HACEJIEHHBIX ITYHKTOB

IIpon3BoacTBeHHDbIE 30HBI, 30HbI HH/KEHEPHOH H
TPAHCNOPTHOH HHPACTPYKTYP

IIpon3BoacTBeHHasA 30Ha.

KomMyHa/IbHO-CKJIaICKasi 30HA.

30Ha NH)KEHePHON MH(PACTPYKTYPBHI.

gEg

30Ha TPAHCIOPTHON MH(PACTPYKTYPHI.

30HBI CEJIbCKOX03SHCTBEHHOT0 HCNOJIb30BAHHS

CX1 30Ha CeNbCKOXO035HCTBEHHBIX YTIOJIUMA.

& 30Ha caJJOBOJYECKHUX, OTOPOAHUYECKUX MM JAa4YHbIX HEKOMMEPYECKHUX
00beIMHEHNI IPAXKAAH.

CX3 IIpon3BoacTBEHHAsA 30HA CEIbCKOXO035MCTBEHHBIX MPEANPUATHIA.

30HBI pEKPEANHOHHOT0 HAZHAYEHHS

30Ha JIeCOB.

30HBI CIENNAJIPHOTO HA3HAYEHHS

30Ha Kki1anouL.

CH2

30Ha CKJIaAUPOBAaHUA N 3aXOPOHEHUA OTXOOB.

CH3

30Ha PeKUMHBIX TEPPUTOPHIA.

3ona akBaTopui

30Ha akBaTOpHil.

HHbie 30HbI

VHbie 30HbI (TEPPUTOPHUS OOILETro NOJb30BAHMS).

. 'Iillp

. -
— a0 506Ul BUHOKYPKS

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUAA:

TIJIAHUPYEMBIH K CYILICCTBY O/
pa3MeI.1leHI/I}O CTpOHHlHﬁC)I
(pac4éTHbIN CPOK)
e
oo — - — rpaHuna CCJIbCKOT'O ITOCCICHUA
o’ o’
prpn————" pasp——— IpaHUIa HACEJIEHHOTO MyHKTa
c. Azynoeo HA¥MEHOBAHHE HACEJIEHHOTO MyHKTA
pexa Manas Bunoxypka ~ HAaMMEHOBAHUEC AaKBATOPHUU
Hinp 1 KO (DYHKIIMOHAILHOW 30HbI
JI0JKHOCTH PHUO Tlonuncer | Jlara
PYsomomeh | @oymaen HH. I'enepanbHbIi NJIAH
IRiiii Jly6oenxo K.B.
?;:f::fﬂonor@ Ilerpos JI. U. Mynnnnnajisnoe obpasoBanne "SIrynoBckoe ceiibckoe nocejienne"
KanacTposbiii Kyxapes C.A. KemepoBckoro mynnnnnajibsnoro paiiona Kemeponckoii o6i1actn - Ky36acca
HHKeHep
Hnxenep OTII | Ilonosa B.B. Craans JIner JIncroB
Hmwenep OTH | K. 10.C.
Hayunbiii AR rn
|pyKoBoANTEIB Kampimesa I'.®. KapTa

Macmrado 1:20 000

(GyHKIHOHAJIBHBIX 30H
M KaJactpa

"PKI] "3emis"

IleHTp rpaanpoexTHpoBaHUs

(UIT ®omuuen MBan HuxosaeBnuy)